
FAZENDA€PREFE:TUNA MUNICIPAL DE NITERól
Rua da Concepção, n' 100/2g .andar ' Centro - Niteró
Rio de Janeiro - Brasil . CEP 24.020-082

PORTARIA N' 008/SMF/2019

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas
atribuiçõeslegais,

RESOLVE

DESIGNAR, o Fiscal de Tributos ALEXANDRE CORREA

GRASSI BISSACOT, para responder pelo expediente da Coordenação de

Planejamento e Fiscalização, da Secretaria Municipal de Fazenda, no período

de 07 a 21/03/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 25 DE FEVEREIRO DE 2019

/

fd/c/zóór ..-#
PABLO VILLARIM G9NÇALVES
Secretário Municippü'de Fazenda

.///? ./

\.


